PAGE
4

[image: image1.emf]

     ЛЯСНЯНСКІ   СЕЛЬСКІ                                              ЛЕСНЯНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
         САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ                   ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА

          РАШЭННЕ
                        РЕШЕНИЕ
29 августа 2012 г. №25-1
          в. Дудаковічы                                                         д. Дудаковичи

Об опубликовании нормативных

правовых  актов  Леснянского

сельского  Совета   депутатов
        На основании подпункта 1.5 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Леснянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Нормативные правовые акты Леснянского сельского Совета депутатов опубликовывать на официальном интернет-сайте Круглянского районного исполнительного комитета.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Леснянского

сельского Совета депутатов                                                           Э.Л.Шакуро